
 

SERVIZIO PERSONALE

                             Determinazione  n. 2116 del 22 aprile 2015     

Oggetto: Integrazione determinazione n. 1124/2015

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1.494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di direttore
struttura  complessa  del  servizio  del  personale  risorse  umane,  afferente  al  dipartimento
amministrativo; 

VISTA la nota aziendale n. 732 del 17.01.2012  con la quale il direttore generale dispone, in
via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla firma degli
atti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai dirigenti di struttura;

VISTA altresì  la  nota  Aziendale  n.62187  30/12/2014  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, la proroga di tutte
le deleghe di firma di provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 1124 del febbraio 2015 con la quale si è disposto
di liquidare la retribuzione di risultato afferente l’anno 2012 al personale dipendente della
dirigenza  medico/veterinario,  della  dirigenza  non  medica  del  ruolo  sanitario,  del  ruolo
professionale, del ruolo tecnico e amministrativo. 

RILEVATO che per mero errore materiale ai dirigenti di cui all’allegato elenco non è stato
corrisposto quanto spettante a titolo di retribuzione di risultato anno 2012;

 RITENUTO dover provvedere in merito integrando  la determina in parola, con l’elenco dei
dirigenti di cui sopra e liquidando nel corrente mese quanto dovuto a ciascuno;

VISTI i CCNL  2008 – 2009  ( II° biennio economico) dell’Area della Dirigenza  Medico –
Veterinaria,  dell’Area  della  Dirigenza  Sanitaria  non  medica  nonché  della  dirigenza  dei  ruoli
professionale, tecnico e amministrativo

VISTO il D. LGS 502/92 e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa 

a) di integrare la determinazione n. 1124/2015;

b) di liquidare al personale dipendente di cui ai prospetti nominativi,  la somma a fianco
di ciascuno indicata, a titolo di retribuzione di risultato anno 2012;

c)  la relativa spesa pari a  €. 9.154,04    graverà  come segue:
            €. 8.633,10  sul conto  n. 0205100101 (ruolo sanitario medici/veterinari)

  Integrazione determinazione n. 1124/ pag. 1 di 2

                                   



€.   520,94   sul  conto   n.  0205100101  (dirigenza  ruolo  sanitario  )  i   cui  debiti
sono stati registrati con deliberazione n.164/2013 e n. 329/2012;

d) di incaricare dell’esecuzione del  presente atto i  Servizi  del Personale e Bilancio,
Contabilità e Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di
propria competenza.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

  Il responsabile U.O.
f.to Dott.ssa Maria Zanda

Il Responsabile certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Resp. Servizio Personale R
− Resp. Servizio Bilancio C
− Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

  Integrazione determinazione n. 1124/ pag. 2 di 2

                                   


